= - — o [ . [
Lol TR IMACT ooroor ERE
e el T, L —

':Il::\ﬂ:lq-:\l'.‘r_!'.\-\’_"n:cln:q-\.'rn-:l-:u:.:

———ran -
ke B R e bl
L T TR i

A TE i — o
Lt N S-SV ESITA O = in L
e T 3= B S i SaSWErT Q‘«_CL_.:;:_'-__:.E
A =
RaERE R e

OGGET1O: Usi Civigl - Comune dit Montalto di Castro - Aiﬁa_:maziunﬂ_a CANONe annuo
entfiteutico gravante su quota di uso collsttivo - difta eredi Cesarini Palmario.




A T e g e A n e R g e
i o s i R mls SR

OGGETTO: USFCIVICT - Comune di Montalto di Castro, Affrancazione canong annuo enfitcutico

caravante su qucﬂ:a di terreno di uso colkettive — ditta eredi Cﬁsarm[ Palmario,

> .
fl :_ ?- - PR

LA GIUNTA REGIONALE

=11 propasta dcifl’Assassare per lo Bviluppo del Sistema Agricolo ¢ del Mondo Rurale;
VISTI gli artt. 13, 19, 21 e 24 della L.16.06.27, n. 1766;
VISTOU D PR 240777, 0. 616;
VISTAla L, 130397 n 127,

WVISTA fa domanda presentata in data 93.02.93 con Ja quale ]a ditta Cesanni Mirella e Augusto ha
chigsto Paffrancaziong del canone enflteurico imposto sulla quota di terreno di uso civice n. 10 del Comune
di Montalte di Castro assegnata con deereto del Commissariato per 1a liquidazione deshi usi civici con sede
in Roma m data 06.02 54, approvato con DPR i data 190554 —all. A ;

VISTO 1l certificato dell” Asseszorato per lo Sviluppo del Sistema Agricolo ¢ Mondo Rurale
afttestante 'esecuzione sulla quota, delle mighone wmposts con 1l desrslo commussanale di parbzions
suindicato — all, B;

VISTA la dichiarazione del Sindaco del Comune di Montalto di Castgo in data 2801 .98 dalla quale
risults che la guota stessa non & stata divisa, néd alienata, né ceduta a qualsiasi titolo —all, €

RITENUTO che il capitale di affrancazione del canone versato dstermimato in £, 100,000 & stato
versato nella contabilita “speciab fruthfen”, per essere destinato, previa autorizzazione della Regione Lazio,
ad opere permanenti di interesse gonerale di quslla popolarions;

CONSIDERATO che sussisiono, pertanto, tutts ls condizioni per 'accoglimento dellistanza di
affrancazionc,

All unanimitd

DELIBERA

e Di affrancare dal canone annno enfitentico con capitale di affraneo di £ 100,000 mposte con 1l
decreto commissatiale det 06.02.54, la quota n, 10 di complessivi Ha. 02.32.00 di terreno di nso collettivo
cenaita al catasto terreni del Comune di Montalto di Castro al Fg. 74 pare, 21 - 30 - 39, assegnata a: Cesarini
Mirella nata a Montalte di Castro 1l 26.10.45 CF. CSR MLL 43R66 F419H, Cesarini Augusto nato a
Montalto di Castro il 19.07.37 CF. CSR G5T 37L19 F41%D, quali eredi di Cesa.rlm Paima:rm nato &
Montalto di Casmro '08 021900 ed ivi deceduwto if 05.01 91; .

Lz spese dsli’affiancazione e quelle successive ad essa inerenti e dipendenti sona a totale caron
della ditta affrancante, 2

L'arca m questione, por la sua ubilizzazione, resta soggetia a tutts ' le altre uhterori evenmali
autorizzazioni o vincoll di legue 1v1 compresi quelli della legge 431/835.
Avrverso tale atto la ditta interessata potrd esperire ncorse presso 1] TAR competente per temtanog;lﬁliﬁ AL
termine d1 60 glomi ovvere ncorse stracrdinano al Capo delle Stato ncd tcmune di 120 morni dalla /pafﬂ
dello stessa. /
"" ]

EERETS



FFfar

P =

R R P F oy RY i L

1l presente provvedimento non & saggetto a comtrollo ai sensi dells L, 1530597, 1 127

_ —— P e e ——

L PRESDENTE : Fio PETRO BADALON]

7-r - _ _ - .
i SJ:GR_ETARIO e Dot Saveria CUCCIONE




